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3 misliyle yanıt verildi 

TÜRKĐYE, Akçakale ilçesine düşen ve 5 kişinin hayatına mal olan, 10’unu da 
yaralayan saldırıya bu kez ağır bir yanıt verdi. Bizzat Ankara’da devletin zirvesinin 
talimatıyla gerçekleşen harekâtta, faciaya neden olan saldırının sorumlusu Tel 
Abyad’dan Türkiye’ye top mermilerinin gönderildiği 16 noktaya 50 civarında topçu 
atışı yapıldı. Bu sabah ise Şanlıurfa'nın Akçakale ilçesi ve çevresinde, saat 06.45 
itibariyle Türkiye'den Suriye tarafına yapılan top atışlarının sesleri duyuluyor. 

Saldırının hesabının sorulduğu bu harekâttaki bombalanan noktalar, ANTPQ36 tipi bölgeyi okuyan radarların günlerce yaptığı kayıtların 
geri taramasıyla tespit edildi. Bölgedeki güvenilir kaynaklardan alınan bilgiye göre, 20 Eylül’den bu yana Akçakale ve civarına 
Suriye’den 3 ile 20 kilometre arası değişen mesafelerden havan ve topçu karışık olmak üzere ağır mühimmat atabilen silahlarla atışlar 
gerçekleştirildi. Ancak, Türkiye bu atışların yapıldığı yerleri kaydetti. Anında da Suriye makamlarına sert uyarılarda bulundu. Ancak her 
defasında Suriye makamları, Türkiye’nin sınıra yakın bölgelerinde sadece tankları olduğunu arazide herhangi bir askeri varlığının 
bulunmadığı bahanesini ileri sürdü.   
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Dün gece Ankara’da yapılan değerlendirmelerde, “Türkiye; topraklarına yapılan ve vatandaşlarının canını alan saldırının hesabını kim 
olduğuna bakmadan sormuştur. Bundan sonra çok daha ağır yanıtlar verilecektir” ifadeleri kullanıldı.   

Deniz ve Hava’da hareketlilik  

Türkiye’yi ayağa kaldıran gelişmeler sonrasında Deniz ve Hava kuvvetlerinde de hareketlilik yaşandı. Diyarbakır, Malatya ve 
Batman’da olası durumlar için alarm verildi, pilotlar tam yüklü uçaklarla harekâta hazır bekletildi. Deniz Kuvvetleri’nde de Suriye 
karasularına yakın bölgelerde Milli Angajman Kuralları çerçevesinde tertip alındı. Genelkurmay Savaş Harekât Merkezi de dün gece 
alarm durumuna geçti. Karargâhta komutan emriyle ilgili tüm personel acil koduyla mesaiye çağırıldı.  
 

Suriye’yi vurduk 

AKÇAKALE’ye düşen bombanın ardından Başbakanlık’tan yapılan açıklamada, “Bu menfur saldırıya, sınır bölgesindeki silahlı 
kuvvetlerimiz tarafından angajman kuralları doğrultusunda anında gereken karşılık verilmiştir” denildi. 

Başbakan Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan zirvenin ardından yapılan açıklama şöyle: 
“Bu menfur saldırıya, sınır bölgesindeki silahlı kuvvetlerimiz tarafından angajman kuralları doğrultusunda anında gereken karşılık 
verilmiş; radarla tespit edilen Suriye’deki noktalara top atışı yapılarak hedefler vurulmuştur. Olayla ilgili olarak Başbakanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatlarıyla Dışişleri Bakanlığımız tarafından gerekli diplomatik girişimler derhal başlatılarak, Birleşmiş 
Milletler Genel Sekreteri Ban Ki Moon ve Birleşmiş Milletler Konseyi üyesi bazı ülkelerin dışişleri bakanları ile telefon görüşmeleri 
yapılmıştır. 

Hükümetin 
Suriye’ye sınır 
ötesi operasyon 
yapabilmek için 
Meclis’e gönderdiği 
tezkere hakkında 
ne 
düşünüyorsunuz?

Destekliyorum
Tezkereye 
karşıyım

 Gönder 

 

Hükümet, sınır ötesi operasyon 
tezkeresine Suriye’yi de ekleyerek yeni 
tezkere hazırladı. Meclis’te görüşülecek 
tezkere hakkında ne düşünüyorsunuz?  
MESAJINIZI YAZIN YAYINLAYALIM 
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Türkiye, angajman kuralları ve uluslararası hukuk çerçevesinde, Suriye rejiminin ulusal güvenliğimize yönelik bu tür provokasyonlarını 
asla karşılıksız bırakmayacaktır. Olayda hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına sabır ve 
metanet; yaralı vatandaşlarımıza da acil şifalar diliyoruz.” ANKARA 

Top atışları sabah yeniden başladı 

Türkiye’nin misilleme olarak yaptığı top atışları, saat 06.45’te yeniden başladı. Akçakale ilçesi girişinde bulunan ve geçen hafta 3 obüs 
ile 1 uçaksavarın sevk edildiği askeri bir birlikten peş peşe 3 top atışı yapıldı. Akçakale’den yapılan top atışlarının Suriye’nin Telabyad 
ilçesinin Türkiye sınırına 14 kilometre uzaklıktaki Ayn El Arus bölgesine konuşlanan Esad’a bağlı ordu birliklerini hedef aldığı ileri 
sürüldü. (DHA) 

Davutoğlu, MĐT Müsteşarı ile görüşüyor 

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, şu saatlerde MĐT Müsteşarı Hakan Fidan ve Dışişleri yetkilileri ile görüşüyor.  
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